
 
 

UCHWAŁA NR XVI.108.2020 
RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Stare Juchy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U  z 2020 r., poz. 713) oraz art. 94, art. 211, art.212, art. 214, art. 215 art.217, 
art. 235 i  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz.869  
z póź.zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Stare Juchy na 2019 r. uchwalonego Uchwałą nr XIII.81.2019 

z dnia 18  grudnia 2019 r., polegających na dokonaniu zmian: 

1. po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      plan dochodów ogółem   -    20.908.157,19 złw tym: 
dochody bieżące       18.385.884,28 zł.             dochody majątkowe                2.522.272,91 zł.  plan 
wydatków ogółem  -      20.946.735,15 zł w tym: wydatki bieżące         18.029.379,43 zł.             
wydatki majątkowe                 2.917.355,72 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 38.577,96 zł zostanie  pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków  w kwocie  38.577,96  zł 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie Zadania inwestycyjne jednoroczne i wieloletnie realizowane w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Dokonuje się zmian w planie Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych objętych odrębnymi ustawami w 2020 roku zgodnie z załącznikiem  

nr 5 i 6. 

3. Dokonuje się zmian w Wydatkach  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Dokonuje się zmian w planie Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywane na podstawie porozumień realizowane w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, obligacji  zaciąganych na:  

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2884



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stare Juchy 

 
 

Robert Andrzej Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2884



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 84 832,00   64 832,00   

Drogi publiczne gminne 84 832,00   64 832,00   

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

80 000,00   60 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 507,00   122 407,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 065,00   40 565,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   1 500,00   

Pozostała działalność 81 442,00   81 842,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00   600,00   

710 Działalność usługowa 0,00   5 000,00   

Cmentarze 0,00   5 000,00   

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00   5 000,00   

750 Administracja publiczna 684 044,84   735 828,25   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 582 990,84   579 874,25   

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

582 990,84   579 874,25   

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 45 000,00   99 900,00   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

38 083,50   99 900,00   

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 916,50   0,00   

Plan Dochodów Gminy Stare Juchy na rok 2020

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XVI.108.2020

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 25 czerwca 2020  roku

Rozdział Zmiana

-20 000,00   

60016 -20 000,00   

-20 000,00   

1 900,00   

70005 1 500,00   

1 500,00   

70095 400,00   

400,00   

5 000,00   

71035 5 000,00   

5 000,00   

51 783,41   

75023 -3 116,59   

-3 116,59   

75077 54 900,00   

61 816,50   

-6 916,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2884



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
8 870,00   19 765,00   

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 096,00   18 991,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 096,00   18 991,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 080 939,07   4 088 586,07   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

84 756,07   92 403,07   

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00   7 647,00   

758 Różne rozliczenia 5 898 356,00   5 916 462,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 241 336,00   2 224 442,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 241 336,00   2 224 442,00   

Różne rozliczenia finansowe 11 000,00   46 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   35 000,00   

801 Oświata i wychowanie 243 070,00   277 222,00   

Przedszkola 87 588,00   122 430,00   

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

60 368,00   45 000,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   50 210,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 102 630,00   82 998,00   

0830 Wpływy z usług 102 600,00   82 968,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00   18 942,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00   18 942,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 176,00   878 436,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 692,00   3 952,00   

10 895,00   

75107 10 895,00   

10 895,00   

7 647,00   

75618 7 647,00   

7 647,00   

18 106,00   

75801 -16 894,00   

-16 894,00   

75814 35 000,00   

35 000,00   

34 152,00   

80104 34 842,00   

-15 368,00   

50 210,00   

80148 -19 632,00   

-19 632,00   

260,00   

90026 260,00   

80153 18 942,00   

18 942,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2884



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   360,00   

20 798 413,78   20 908 157,19   Razem: 109 743,41   

260,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2884



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 693 659,12

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 306 235,66

Zakup usług pozostałych 25 997,16

Transport i łączność 546 382,29

Drogi publiczne gminne 391 645,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Pozostała działalność 22 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 450,00

Turystyka 569 619,95

Pozostała działalność 527 119,95

Zakup usług pozostałych 16 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 637,24

Działalność usługowa 24 503,00

Cmentarze 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Administracja publiczna 2 470 246,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 124 344,00

Zakup usług pozostałych 215 794,00

Różne opłaty i składki 20 107,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 45 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 38 083,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 916,50

Pozostała działalność 71 700,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
8 870,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 096,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 689,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
97,824120 30,26 128,08

3030 10 250,00 10 250,00

4110 213,45 903,34

751 10 895,00 19 765,00

75107 10 895,00 18 991,00

75095 -11 000,00 60 700,00

3030 -11 000,00 26 500,00

4247 61 816,50 99 900,00

4249 -6 916,50 0,00

4430 1 000,00 21 107,00

75077 54 900,00 99 900,00

75023 11 000,00 2 135 344,00

4300 10 000,00 225 794,00

4210 5 000,00 5 000,00

750 54 900,00 2 525 146,00

710 5 000,00 29 503,00

71035 5 000,00 5 000,00

4300 6 763,00 23 513,00

6050 -6 637,24 12 000,00

630 125,76 569 745,71

63095 125,76 527 245,71

60095 2 000,00 24 290,00

4210 2 000,00 12 450,00

60016 -20 000,00 371 645,78

6050 -20 000,00 140 000,00

4300 20 800,00 46 797,16

600 -18 000,00 528 382,29

010 20 800,00 2 714 459,12

01010 20 800,00 2 327 035,66

Plan Wydatków Gminy Stare Juchy na rok 2020

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XVI.108.2020

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 25 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2884



Wynagrodzenia bezosobowe 3 992,29

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 936,00

Podróże służbowe krajowe 880,00

Oświata i wychowanie 4 023 010,96

Szkoły podstawowe 2 400 880,94

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 451,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 566 407,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 287 065,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
41 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 132 052,00

Zakup usług pozostałych 40 793,00

Różne opłaty i składki 3 149,00

Przedszkola 431 501,05

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 678,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 539,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 136,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
8 401,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

Zakup energii 4 500,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zakup usług pozostałych 2 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 824,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 271,98

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
300,00

Dowożenie uczniów do szkół 358 834,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 939,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 847,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 458,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 306,64

Zakup usług pozostałych 64 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 672,004780 -100,00 1 572,00

4210 -6 000,00 33 306,64

4300 -3 000,00 61 000,00

4110 -1 300,00 29 547,00

4120 -90,00 4 368,00

80113 -12 090,00 346 744,63

4010 -1 600,00 171 339,00

4440 -996,16 14 275,82

4700 -48,30 251,70

4360 -133,00 691,00

4410 -16,10 83,90

4280 -32,00 168,00

4300 -386,00 2 014,00

4240 -161,00 839,00

4260 -725,00 3 775,00

4120 -890,00 7 511,00

4210 -177,00 923,00

4010 23 354,00 277 893,00

4110 -5 762,00 53 374,00

80104 12 884,44 444 385,49

3020 -1 143,00 18 535,00

4300 445,00 41 238,00

4430 876,00 4 025,00

4120 -2 795,00 38 365,00

4210 9 254,00 141 306,00

4010 -57 420,00 1 508 987,00

4110 -30 067,00 256 998,00

80101 -81 372,00 2 319 508,94

3020 -1 665,00 82 786,00

4410 -380,00 500,00

801 -47 583,00 3 975 427,96

4210 248,08 1 748,08

4300 -702,00 234,00

4170 1 235,21 5 227,50

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2884



Stołówki szkolne i przedszkolne 456 965,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 381,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 824,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 563,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup energii 17 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

265 840,49

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 705,00

Zakup usług pozostałych 3 707,00

Różne opłaty i składki 351,004430 124,00 475,00

4210 1 146,00 15 851,00

4300 55,00 3 762,00

4110 2 501,00 35 501,00

4120 209,00 4 909,00

3020 165,00 9 565,00

4010 2 920,00 172 920,00

4700 48,30 48,30

80150 7 120,00 272 960,49

4410 16,10 16,10

4440 996,16 996,16

4300 386,00 386,00

4360 133,00 133,00

4260 725,00 725,00

4280 32,00 32,00

4210 177,00 177,00

4240 161,00 161,00

4110 767,00 767,00

4120 392,00 392,00

3020 843,00 843,00

4010 17 756,00 17 756,00

4260 -800,00 16 200,00

80149 22 432,56 22 432,56

4120 -200,00 5 363,00

4210 -10 400,00 9 600,00

4010 -1 900,00 208 481,00

4110 -2 700,00 36 124,00

80148 -16 000,00 440 965,15

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2884



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 2 247 588,32

Ośrodki pomocy społecznej 451 773,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 160,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 750,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
670,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 277 962,04

Świetlice szkolne 147 060,72

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 444,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 684,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 216,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 753,00

Rodzina 4 918 515,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 463 620,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 667,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
500,00

Wspieranie rodziny 172 866,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 236,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 980,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
965,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 627 535,38

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 460 082,00

Różne opłaty i składki 3 500,004430 5 000,00 8 500,00

900 5 909,00 1 633 444,38

90001 5 000,00 465 082,00

4110 -500,00 6 480,00

4120 -50,00 915,00

85504 -1 050,00 171 816,00

4010 -500,00 36 736,00

4110 -1 000,00 11 100,00

4120 -50,00 450,00

85502 -2 150,00 1 461 470,00

4010 -1 100,00 60 567,00

4120 -90,00 2 663,00

855 -3 200,00 4 915 315,00

4010 -1 600,00 103 084,00

4110 -1 400,00 17 816,00

85401 -3 190,00 143 870,72

3020 -100,00 7 344,00

4120 -50,00 620,00

854 -3 190,00 274 772,04

4010 -500,00 16 660,00

4110 -400,00 4 350,00

4120 -450,00 6 950,00

85228 -950,00 51 630,00

4010 -5 200,00 279 400,00

4110 -4 300,00 48 400,00

852 -10 900,00 2 236 688,32

85219 -9 950,00 441 823,00

4210 189,42 189,42

4240 19 252,58 19 252,58

80153 19 442,00 19 442,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2884



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 300,00

Zakup usług pozostałych 5 300,00

Pozostała działalność 214 008,44

Zakup materiałów i wyposażenia 35 351,98

Różne opłaty i składki 150,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 781,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 551 018,94

Zakup materiałów i wyposażenia 9 020,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 45 762,20

Zakup materiałów i wyposażenia 25 565,90

Zakup środków żywności 3 996,30

Kultura fizyczna 46 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

20 945 940,15

6050 -25 000,00 0,00

Razem: 795,00 20 946 735,15

926 -25 000,00 21 000,00

92695 -25 000,00 0,00

4210 2 401,00 27 966,90

4220 -1 000,00 2 996,30

4300 1 080,00 1 080,00

92195 1 401,00 47 163,20

4210 5 557,24 14 577,24

4260 3 000,00 6 000,00

921 11 038,24 623 819,38

92109 9 637,24 560 656,18

4210 -201,00 35 150,98

4430 110,00 260,00

4300 1 000,00 6 300,00

90095 -91,00 213 917,44

90019 1 000,00 6 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2884



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2020 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 20 908 157,19

- dochody bieżące 18 385 884,28

- dochody majątkowe 2 522 272,91

2. Planowane wydatki 20 946 735,15

- wydatki bieżące 18 029 379,43

- wydatki majątkowe 2 917 355,72

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -38 577,96

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 38 577,96

379 225,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3.
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środkó publicznych  udzielonych
§ 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

6. Obligacje skarbowe § 911

7. Inne papiery wartościowe §  931

8.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 379 225,00

340 647,04

1. Spłaty kredytów § 992 223 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 117 647,04

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2020 r. - przychody i rozchody budżetu   

Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3                                             

do Uchwały nr XVI.108.2020            

Rady Gminy Stare Juchy                             

z dnia 25 czerwca 2020 roku

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2884



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

630

63095

6050

6057

6059

750

75023

6057

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XVI.108.2020

Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia 25 czerwca 2020  roku

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 132 752,79

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 132 752,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 807,43

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare Juchy i w 

Obwodzie Oziersk z korzyścią dla obszaru transgranicznego 

Polska - Rosja i Morza Bałtyckiego

398 807,43

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 398 807,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 550,82

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare Juchy i w 

Obwodzie Oziersk z korzyścią dla obszaru transgranicznego 

Polska - Rosja i Morza Bałtyckiego

1 560 550,82

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 560 550,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 394,54

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare Juchy i w 

Obwodzie Oziersk z korzyścią dla obszaru transgranicznego 

Polska - Rosja i Morza Bałtyckiego

173 394,54

Dochody własne jst 173 394,54

Transport i łączność 140 000,00

Drogi publiczne gminne 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Dobra Wola 140 000,00

Dochody własne jst 80 000,00

Inne 60 000,00

Turystyka 350 217,40

Pozostała działalność 350 217,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Budowa przebieralni nad jeziorem Mleczówka- Fundusz sołecki 0,00

Dochody własne jst 0,00

Zakup wraz z montażem pomostu pływającego- Fundusz 

sołecki
12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 484,79

Budowa sieżki turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w Starych Juchach - Wspólna historia-wspólne drogi
287 484,79

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 287 484,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 732,61

Budowa sieżki turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w Starych Juchach - Wspólna historia-wspólne drogi
50 732,61

Dochody własne jst 50 732,61

Administracja publiczna 217 705,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 705,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 049,25

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2884



6059

900

90095

6060

921

92109

6050

92195

6057

6059

926

92695

6050

E-Urząd Gminy Stare Juchy 185 049,25

Dochody własne jst 32 655,75

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 185 049,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 655,75

E-Urząd Gminy Stare Juchy 32 655,75

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 518,46

Pozostała działalność 11 518,46

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 518,46

Zakup z dostawą zamiatarki ciągnikowej - Fundusz sołecki 11 518,46

Dochody własne jst 11 518,46

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 162,07

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 162,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 162,07

Budowa sanitariatu w świetlicy wiejskiej  przy OSP w 

Skomacku Wielkim - Fundusz sołecki
10 162,07

Dochody własne jst 10 162,07

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ludzie z przygranicza działają - turystyka, rekreacja, kultura 

nasza wspólna sprawa - Ełk, Oziersk, Stare Juchy - Program 

Polska - Rosja

0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

0,00

Ludzie z przygranicza działają - turystyka, rekreacja, kultura 

nasza wspólna sprawa - Ełk, Oziersk, Stare Juchy - Program 

Polska - Rosja

5 000,00

Dochody własne jst 5 000,00

Kultura fizyczna 0,00

Dochody własne jst 0,00

Razem 2 867 355,72

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie placu rekreacyjno sportowego na terenie Gminy 

Stare Juchy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2884



Dział Rozdział Wartość

010 368 088,63

01095 368 088,63

368 088,63

750 55 054,00

75011 55 054,00

55 054,00

751 19 765,00

75101 774,00

774,00

75107 18 991,00

18 991,00

801 18 942,00

80146 0,00

0,00

80153 18 942,00

18 942,00

852 1 098,00

85215 1 098,00

1 098,00

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Administracja publiczna

Dochody związanr z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 roku.

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XVI.108.2020

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 25 czerwca 2020 roku

Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2884



855 4 750 609,00

85501 3 202 932,00

3 202 932,00

85502 1 416 574,00

1 416 574,00

85503 202,00

202,00

85504 122 006,00

122 006,00

85513 8 895,00

8 895,00

5 213 556,63

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Razem:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Wspieranie rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2884



Dział Rozdział

010

01095

750

75011

751

75101

75107

801 Oświata i wychowanie 18 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 234,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 227,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 748,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
128,08

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 991,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
15,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 646,46

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
774,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
420,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
19 765,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 728,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 759,75

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
1 033,34

Urzędy wojewódzkie 55 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 533,40

4430 Różne opłaty i składki 360 871,21

Administracja publiczna 55 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 532,42

4300 Zakup usług pozostałych 885,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
98,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 009,01

Pozostała działalność 368 088,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,76

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 roku.

Załącznik nr 6

do Uchwały nr XVI.108.2020

Rady Gminy Stare Juchy

z dnia 25 czerwca 2020 roku

Paragraf Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 368 088,63

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2884



80153

852

85215

855

85501

85502

85503

85504

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
65,00

3110 Świadczenia społeczne 118 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00

Wspieranie rodziny 122 006,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00

Karta Dużej Rodziny 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 847,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 416 574,00

3110 Świadczenia społeczne 1 374 607,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 175 707,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 808,89

Rodzina 4 750 609,00

Świadczenie wychowawcze 3 202 932,00

3110 Świadczenia społeczne 1 076,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,52

Pomoc społeczna 1 098,00

Dodatki mieszkaniowe 1 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 752,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

18 942,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2884



85513

Razem:  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 895,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2884



Pożyczka 

BGK  

Wkład z budżetu 

krajowego

JST (środki 

własbe)

pożyczki na pref. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1. 839 686,01 33 633,60 33 160,89 772 891,52 839 686,01 66 794,49 0,00 33 160,89 33 633,60 772 891,52 0,00 0,00 0,00 772 891,52

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 042 908,38 0,00 109 137,38 933 771,00 1 042 908,38 109 137,38 0,00 109 137,38 0,00 933 771,00 0,00 0,00 0,00 933 771,00

2019 r. 443 369,33 0,00 66 510,33 376 859,00 443 369,33 66 510,33 0,00 66 510,33 0,00 376 859,00 0,00 0,00 0,00 376 859,00

2020 r. 466 400,32 0,00 33 160,89 433 239,43 466 400,32 33 160,89 0,00 33 160,89 0,00 433 239,43 0,00 0,00 0,00 433 239,43

2021 r, 133 138,73 0,00 9 466,16 123 672,57 133 138,73 9 466,16 0,00 9 466,16 0,00 123 672,57 0,00 0,00 0,00 123 672,57

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 539 172,51 53 917,29 0,00 485 255,22 539 172,51 53 917,29 0,00 0,00 53 917,29 485 255,22 0,00 0,00 0,00 485 255,22

1.2 2020 r. 147 485,71 14 748,60 0,00 132 737,11 147 485,71 14 748,60 0,00 0,00 14 748,60 132 737,11 0,00 0,00 0,00 132 737,11

2021 r. 306 763,73 30 676,38 0,00 276 087,35 306 763,73 30 676,38 0,00 0,00 30 676,38 276 087,35 0,00 0,00 0,00 276 087,35

2022 r. 84 923,07 8 492,31 0,00 76 430,76 84 923,07 8 492,31 0,00 0,00 8 492,31 76 430,76 0,00 0,00 0,00 76 430,76

Program:

Działanie:

Razem wydatki: 278 285,42 41 742,82 0,00 236 542,60 278 285,42 41 742,82 0,00 0,00 41 742,82 236 542,60 0,00 0,00 0,00 236 542,60

1.3 2020 r. 125 899,98 18 885,00 0,00 107 014,98 125 899,98 18 885,00 0,00 0,00 18 885,00 107 014,98 0,00 0,00 0,00 107 014,98

2021 r. 152 385,44 22 857,82 0,00 129 527,62 152 385,44 22 857,82 0,00 0,00 22 857,82 129 527,62 0,00 0,00 0,00 129 527,62

Program:

1.4 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 99 900,00 0,00 0,00 99 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 99 900,00

2020 r. 99 900,00 0,00 0,00 99 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 99 900,00

2 Wydatki majątkowe razem 2020 : 2 294 867,76 261 782,90 0,00 2 033 084,86 2 294 867,76 261 782,90 0,00 0,00 261 782,90 2 033 084,86 0,00 0,00 0,00 2 033 084,86

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 517 032,00 113 559,15 0,00 403 472,85 517 032,00 113 559,15 0,00 0,00 113 559,15 403 472,85 0,00 0,00 0,00 403 472,85

2018 r. 8 000,00 1 200,00 0,00 6 800,00 11 000,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

2019 r. 464 675,00 69 702,15 0,00 394 972,85 464 675,00 69 702,15 0,00 0,00 69 702,15 394 972,85 0,00 0,00 0,00 394 972,85

2020 r. 217 705,00 32 655,75 0,00 185 049,25 217 705,00 32 655,75 0,00 0,00 32 655,75 185 049,25 0,00 0,00 0,00 185 049,25

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 718 784,20 76 378,42 0,00 642 405,78 718 784,20 76 378,42 0,00 0,00 76 378,42 642 405,78 0,00 0,00 0,00 642 405,78

2018 r. 13 784,20 1 378,42 0,00 12 405,78 13 784,20 1 378,42 0,00 0,00 1 378,42 12 405,78 0,00 0,00 0,00 12 405,78

2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 r. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 268 208,98 26 820,90 0,00 241 388,08 268 208,98 26 820,90 0,00 0,00 26 820,90 241 388,08 0,00 0,00 0,00 241 388,08

2023 r. 700 000,00 70 000,00 0,00 630 000,00 700 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 493 378,70 449 337,88 0,00 4 044 040,82 4 493 378,70 449 337,88 0,00 0,00 449 337,88 4 044 040,82 0,00 0,00 0,00 4 044 040,82

2017 r. 28 998,00 2 899,80 0,00 26 098,20 28 998,00 2 899,80 0,00 0,00 2 899,80 26 098,20 0,00 0,00 0,00 26 098,20

2018 r. 914,32 91,43 0,00 822,89 914,32 91,43 0,00 0,00 91,43 822,89 0,00 0,00 0,00 822,89

2019 r. 58 000,00 5 800,00 0,00 52 200,00 58 000,00 5 800,00 0,00 0,00 5 800,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00

2020 r. 1 733 945,36 173 394,54 0,00 1 560 550,82 1 733 945,36 173 394,54 0,00 0,00 173 394,54 1 560 550,82 0,00 0,00 0,00 1 560 550,82

2021 r. 2 230 960,65 223 096,07 0,00 2 007 864,58 2 230 960,65 223 096,07 0,00 0,00 223 096,07 2 007 864,58 0,00 0,00 0,00 2 007 864,58

2022 r. 440 560,37 44 056,04 0,00 396 504,33 440 560,37 44 056,04 0,00 0,00 44 056,04 396 504,33 0,00 0,00 0,00 396 504,33

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki 1 171 251,03 175 687,66 0,00 995 563,37 1 171 251,03 175 687,66 0,00 0,00 175 687,66 995 563,37 0,00 0,00 0,00 995 563,37

2020 r. 338 217,40 50 732,61 0,00 287 484,79 338 217,40 50 732,61 0,00 0,00 50 732,61 287 484,79 0,00 0,00 0,00 287 484,79

2021 r. 498 109,32 74 716,40 0,00 423 392,92 498 109,32 74 716,40 0,00 0,00 74 716,40 423 392,92 0,00 0,00 0,00 423 392,92

2022 r. 334 924,31 50 238,65 0,00 284 685,66 334 924,31 50 238,65 0,00 0,00 50 238,65 284 685,66 0,00 0,00 0,00 284 685,66

3 134 553,77 295 416,50 33 160,89 2 805 976,38 3 134 553,77 328 577,39 0,00 33 160,89 295 416,50 2 805 976,38 0,00 0,00 0,00 2 805 976,38

Polska -Litwa 2014-

2020

630                             

63095

2.3

010                                

01010

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare Juchy i w Obwodzie Oziersk, korzyścią dla obszaru transgranicznego Polska - Rosja i Morza Bałtyckiego 

Polska-Rosja 2014-2020
010                                

01010

Program INTERREG

Budowa ścieżki turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Starych Juchach - Wspólna historia-wspólna droga- rozwój turystyki

Polska-Rosja 2014-2020

2.4

Dostępna wysokiej jakości woda w Gminie Stare Juchy i w Obwodzie Oziersk, korzyścią dla obszaru transgranicznego Polska - Rosja i Morza Bałtyckiego 

Program INTERREG

Budowa ścieżki turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Starych Juchach - Wspólna historia-wspólna droga- rozwój turystyki

Program Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020

Wydatki razem 

(10+13)

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(15+16+17+18)

921                                

92195

Program Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XVI.108.2020  Rady Gminy Stare Juchy 

z dnia  25 czerwca 2020 roku

Wydatki budżetu na programy i projekty realizowane z udziałem środków , o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Lp. Projekt

Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych

z tego, źródła finansowania:

2020 r.

1.1

RPO                      2014-

2020                        

Razem wydatki

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(11+12+13)

Środki

z budżetu UE

Środki

z budżetu 

krajowego

3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Zwiększenie dostępu do usług społecznych na terenie Gminy Stare Juchy

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7+8)

852                         

85295

Środki własne

w tym:

Senior +

Wydatki bieżące razem w 2020 roku 

Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakośi usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Polska -Litwa 2014-

2020

630                             

63095

RPO                             

2014 - 2020

750                            

75023

Ludzie z przygranicza działają - turystyka, rekreacja, kultura nasza wspólna sprawa - Ełk, Oziersk, Stare Juchy

Program Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Zdalna szkoła

750                          

75077

2.1

2.2

Polska-Rosja 2014-2020

E-urząd w Urzędzie Gminy Stare Juchy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2884



Dział Rozdział Paragraf Plan Dział Rozdział Paragraf Plan

801 80146 2020 234,00 801 80146 4240 234,00

710 71035 2020 5000,00 710 71035 4210 5000,00

Ogółem 5 234,00 zł     Ogółem 5 234,00 zł     

Załącznik nr 8

do Uchwały nr XVI.108.2020 

Rady  Gminy Stare Juchy z dnia                            

25 czerwca 2020 roku

Dochody

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywane na podstawie porozumień realizowane w 2020 roku

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2884


		2020-06-30T11:18:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




